UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2020.304

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº 045
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – DISCENTES

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
(UEPG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Edital PROGRAD nº
041,

TORNA PÚBLICO

As inscrições deferidas para as vagas de Discentes da Residência Pedagógica nas áreas de Licenciatura
em EDUCAÇÃO FÍSICA e divulga data, horário e link das entrevistas.

1. Inscrições Deferidas

CANDIDATOS

Jéssica Grisol

Mayara Aparecida do Nascimento

Victor Magalhães Iurk

 2.        Entrevistas

As entrevistas ocorrerão de forma remota, no dia 09 de outubro de 2020, via Google Meet.
 Os candidatos mencionados no item 01 deste edital deverão pontualmente às 17h30min, acessar o link:
meet.google.com/zgk-hffw-rfu

https://sei.uepg.br/sei/meet.google.com/zgk-hffw-rfu

3.         Resultado

Os resultados das entrevistas serão divulgados através de Edital específico publicado na página
PROGRAD-UEPG. https://www2.uepg.br/prograd/editais-prograd/

Ponta Grossa, 08 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Moacir Avila de Matos Junior, Professor(a), em
08/10/2020, às 14:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de
Graduação, em 08/10/2020, às 15:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0322701 e o código CRC 1C223DE5.

20.000033700-8 0322701v3

Criado por gfbueno, versão 3 por gfbueno em 08/10/2020 14:19:38.

https://www2.uepg.br/prograd/editais-prograd/